A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA
Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

N°¢ 236 del 04/04/2025

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA PUBBLICO CONCORSO PER
TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 4 POSTI DI TECNICO DELLA
PREVENZIONE NELL’ AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO - AREA DEI
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI

PROPONENTE: S.C. GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE
RISORSE UMANE

§383888888

IL DIRETTORE GENERALE
(nominato con D.G.R. n° 23-653/2024/XII del 23/12/2024)

Nella data sopra indicata, su conforme proposta istruttoria della competente Struttura
aziendale (sopra individuata), previa acquisizione del parere dei Direttori: Amministrativo e

Sanitario, ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.

pagina 1 di 3



OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI
PER LA COPERTURA DI N. 4 POSTI DI TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL’ AMBIENTE E
NEI LUOGHI DI LAVORO - AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI

11l Direttore della S.C. GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE
UMANE

formula la sottoestesa proposta istruttoria:

§3§8888888

RICHIAMATI i sottoelencati provvedimenti:

a) n. 1746 del 19/11/2024 con il quale erano state attivate le procedure del pubblico concorso
per titoli ed esami per la copertura di n. 4 posti di Tecnico della Prevenzione nell’ambiente e
nei luoghi di lavoro — Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari;

b) n. 121 del 26/02/2025 con il quale si € provveduto ad ammettere i candidati al concorso di
cui sopra;

c) n. 116 del 26/02/2025 con il quale si & provveduto a nominare la commissione
esaminatrice del concorso di che trattasi;

VISTI i verbali rassegnati in data 25/03/2025, 27/03/2025 e 01/04/2025 dalla commissione
esaminatrice del pubblico concorso per titoli ed esami per la copertura di n. 4 posti di
Tecnico della Prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di lavoro — Area dei Professionisti
della Salute e dei Funzionari ed attesa la regolarita formale e sostanziale dei predetti atti;

RITENUTO di dover, pertanto, procedere relativamente al concorso pubblico in questione
all'approvazione della graduatoria degli idonei;

DELIBERA
per tutto quanto nella premessa indicato:

1. di
- approvare i lavori svolti dalla commissione esaminatrice del pubblico concorso per titoli ed esami per la
copertura di n. 4 posti di Tecnico della Prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di lavoro — Area dei
Professionisti della Salute e dei Funzionari indetto con provvedimento n. 1746 del 19/11/2024;
- redigere la graduatoria generale di merito, tenuto conto dei disposti normativi in merito alle preferenze di
legge ai sensi del D.P.R. n. 487/1994 e della Legge 127/1997, dalla quale sono stati dichiarati idonei i seguenti
candidati:

GRADUATORIA GENERALE DI MERITO
(codice ID rinvenibile in calce all’istanza di partecipazione)

TOTALE PUNTEGGIO
E}(I)ISAI]%{SXNI‘IE)RI A COGNOME E NOME/CODICE ID gﬁﬂ:ﬂﬁ:"sﬂf Sdzi)lfml:l;e‘f‘e;;;ae{c::.“l;g;gle”a‘:
e/o dell’art. 3 comma 7 della Legge
127/1997)
1° SOLIMINE DOMENICO 72,200/100
2° GUADAGNO ANDREA 65,500/100
3° GATTUSO MARIASTELLA 64,870/100
4° MOTTOLA AMEDEO 63,000/100
5° 4825489 60,100/100

pagina 2 di 3



6° 4824128 59,000/100
58,000/100
7° 4757609 (27/06/2002) ai sensi dell’art. 3 comma 7 della Legge
127/1997
8° 4822236 (06/11/2001) 58,000/100
9° 4788792 56,000/100
10° 4814302 55,000/100

2. di non redigere la graduatoria dei candidati titolari di riserva ai sensi dell’art. 1014, comma 1 e 3 dell’art. 678
comma 9 del D.Lgs 66/2010 in quanto nessun candidato presente al pubblico concorso di che trattasi ha
presentato in fase di iscrizione la relativa documentazione attestante il possesso del diritto;

3. di rinviare a successivi atti 1’utilizzo delle approvate graduatorie nel rispetto e nell’osservanza delle vigenti
disposizioni in materia di assunzioni;

4. didichiarare che il presente provvedimento ¢ improduttivo di spesa;

Il DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;
con il concorso dei pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

Il DIRETTORE GENERALE
(Dott.Angelo Penna)
(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

S§SSGSSESS

Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 3 pagine

pagina 3 di 3



		2025-04-04T10:07:15+0000
	angelo penna




